
1 
 

Zápis 
 

ze 40. jednání Rady hlavního města Prahy, které se konalo v úterý  
dne 16. prosince 2014 od 9.00 hodin v Nové zasedací síni Rady HMP 

 
 
Předsedající:  primátorka hl. m. Prahy Adriana Krnáčová 
Přítomni:   členové Rady HMP (příloha č. 1 originálu zápisu) 
Přizvaní hosté: (příloha č. 2 a 3 originálu zápisu) 
Omluveni:   - - - 
Ověřovatelé:  radní Plamínková 
   radní Lacko 
    
Zapisovatelka: Magdalena Vávrová 
 
 
 40. jednání Rady hlavního města Prahy zahájila v 9.16 hod. primátorka hl. m. 
Prahy Adriana Krnáčová. 
 
 
1. Organizační záležitosti 
(9.17 – 9.18) 
 
Schválení zápisu ze 39. jednání Rady HMP ze dne 9. 12. 2014 
 Zápis včetně usnesení byl schválen beze změny. 
 (pro hlasovalo 11 radních) 
 
Materiály dodatečně zařazené do projednání Rady HMP 
 
k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné hromadě 
společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 19.12.2014 

 náměstek primátorky Stropnický 
 TISK č. 16189 – zařazeno jako bod č. 6 

  
k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné hromadě 
společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. konané dne 19.12.2014 

 radní Hašek 
 TISK č. 16249 – zařazeno jako bod č. 15 

 
k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na úhradu nákladů za atestační 
zkoušky na rok 2014 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16341 – zařazeno jako bod č. 16 

  



2 
 

k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 
325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16310 – zařazeno jako bod č. 17 

 
 
Materiály stažené z projednání Rady HMP 
 
k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem financování projektů z Operačního programu 
Praha - Adaptabilita v roce 2014 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 16023 

 
 
 
Schválení programu 40. jednání Rady HMP  
 Program 40. jednání Rady HMP byl s výše uvedenými úpravami schválen. 
 (pro hlasovalo 11 radních) 
 
 
 
 
 

2.  náměstek primátorky Dolínek 

 
k návrhu na vyhlášení výběrového řízení na funkci ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace hl.m. Prahy ROPID  
 
TISK č. 16203 Doba projednávání:  9.19 – 9.24 

PŘIZVANÍ: Ing. Mandová – ředitelka RFD MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3192 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Dolínek. 
 Na základě návrhu náměstka primátorky hl. m. Prahy Dolínka, bylo upraveno 
a doplněno navrhované usnesení v bodě č. IV, ve kterém byli Radou HMP jmenováni 
čtyři členové výběrové komise a dva náhradníci. 
 Navržené usnesení bylo po úpravě schváleno.  
  



3 
 

3.  náměstkyně primátorky Kislingerová 
 
ke změně ve složení hodnotící komise veřejné zakázky "Přezkoumání hospodaření 
hlavního města Prahy za kalendářní roky 2014-2017" zadávané v otevřeném řízení 
 

TISK č. 16259 Doba projednávání:  9.25 – 9.29 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  11  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 0  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3193 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – náměstkyně primátorky 
Kislingerová, která Radě HMP současně navrhla členy hodnotící komise a náhradníky 
hodnotící komise. 
 Na základě návrhu radního Wolfa byla upravena příloha č. 1  
k navrhovanému usnesení.    
 Navržené usnesení bylo po této úpravě schváleno.  
 
 

4.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k výzvě Ministerstva pro místní rozvoj ke zjednání nápravy ve věci nařízení č. 11/2014 
hlavního města Prahy 
 

TISK č. 16312 Doba projednávání:  9.30 – 9.50 
PŘIZVANÍ:  T. Ctibor – pov. říz. IPR HMP,   
  Ing. Cvetlerová – ředitelka SÚP MHMP,  
  Ing. arch. Kubiš – IPR HMP, 
  Ing. arch. Hnilička – IPR HMP, 
  Ing. Helebrantová – SUP MHMP 

PŘERUŠENO – v jednání pokračováno na konci dnešního jednání Rady HMP 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil v podrobném úvodním slovu, 
předkladatel – náměstek primátorky Stropnický. 
 Následovala široká diskuse, do které se zapojil náměstek primátorky Dolínek, 
většina členů Rady HMP a předsedů výborů ZHMP -  J. Slezák, předseda výboru pro 
územní rozvoj a územní plán ZHMP, Mgr. Petr Štěpánek, CSc. - předseda výboru pro 
bezpečnost ZHMP, Ing. Karel Březina -  předseda politického klubu ČSSD ZHMP. 
Informace k projednávanému materiálu doplnil T. Ctibor, pověřený řízením IPR HMP. 
 Primátorka hl. m. Prahy nechala hlasovat o přerušení projednávání tohoto 
materiálu. (pro hlasovalo 8 radních, 1 byl proti, 1 se zdržel, 1 byl nepřítomen – náměstek 
primátorky Dolínek) 
 Projednávání materiálu bylo přerušeno s tím, že v jednání bude 
pokračováno na konci dnešního jednání Rady HMP. 
  



4 
 

5.  náměstek primátorky Stropnický 
 
k mezinárodnímu projektu Triangulum 
 
TISK č. 16103 Doba projednávání:  9.51 – 9.56 

PŘIZVANÍ: T. Ctibor – pov. říz. IPR HMP 
  Bc. Bučková – IPR HMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  8  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 2 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  náměstek primátorky Dolínek  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3194 

  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – náměstek primátorky Stropnický, 
který požádal o doplnění informací T. Ctibora, pověřeného řízením institutu IPR HMP. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  
 Primátorka hl. m. Prahy nechala hlasovat o předřazení TISKU č. 16189 
v programu jednání Rady HMP. (pro hlasovalo 10 radních, 1 byl nepřítomen – náměstek 
primátorky Dolínek) 
 

6.  náměstek primátorky Stropnický 

 
k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 19.12.2014 
 
TISK č. 16189 Doba projednávání:  9.57 – 10.30 

PŘIZVANÍ: JUDr. Patrik Roman - předseda  
  představenstva a generální ředitel PS 
  Mgr. Řanda -  AK Řanda Havel Legal, s.r.o. 
  Ing. Dobrovský – OPA MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Wolf  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3195 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel náměstek 
primátorky Stropnický.  
 Náměstek primátorky Stropnický předložil Radě HMP pozměňující návrh,  
ve kterém Rada HMP doporučuje hl. m. Prahy v zastupování na řádné valné hromadě 
společnosti Pražské služby, a.s. konané dne 19. 12. 2014 postupovat dle přílohy  
č. 1 tohoto usnesení. 
 Následovala diskuse, do které se zapojil JUDr. Patrik Roman - předseda 
představenstva a generální ředitel Pražských služeb, a.s., Ing. Karel Březina  



5 
 

předseda politického klubu ČSSD ZHMP a Mgr. Řanda, zástupce advokátní kanceláře 
Řanda Havel Legal, s.r.o.  
 Primátorka hl. m. Prahy přerušila jednání Rady HMP.  
 (přerušeno v 10. 10 hod. – pokračováno v 10. 27 hod.) 
 Primátorka hl. m. Prahy zahájila pokračování jednání Rady HMP  
v 10. 27 hodin. 
 Primátorka hl. m. Prahy zahájila hlasování o variantě navrhovaného usnesení 
usnesení, ve které Rada HMP nedoporučuje zástupci hl. m. Prahy ani náhradníkovi za 
zástupce hl. m. Prahy zúčastnit se jednání řádné valné hromady společnosti Pražské 
služby, a.s. konané dne 19. 12. 2014.  
 Tato varianta navrhovaného usnesení byla schválena. 
 

7.  radní Hašek 
 
k určení zástupců a náhradníků za zástupce hl.m. Prahy na valných hromadách akciových 
společností v majetkovém portfoliu hl.m. Prahy 
 
TISK č. 16239A Doba projednávání:  10.31– 10.32 

PŘIZVANÍ: Ing. Dobrovský – OPA MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  náměstek primátorky Dolínek  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3196 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Hašek. 
Na základě návrhu radního Haška, byla doplněna příloha č. 1 k navrhovanému usnesení. 
  Navržené usnesení bylo v této podobě schváleno.  
 

8.  radní Lacko 

 
k návrhu na uzavření nájemních smluv k bytům hl. m. Prahy na základě výsledků 
výběrových řízení o nejvhodnější nabídku na uzavření smlouvy o nájmu bytu 
 

TISK č. 16157 Doba projednávání:  10.33 – 10.34 

PŘIZVANÍ: Ing. Svoboda – ředitel SVM MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  10  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 1 
  náměstek primátorky Dolínek 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3197 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel – radní Lacko. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



6 
 

9.  radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu na zhotovení posudku dle ust. § 9 
zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí ve znění pozdějších 
předpisů pro stavbu pietního parku pro zvířata Praha Zličín 
 

TISK č. 16161 Doba projednávání:  10.35 – 10.36 
PŘIZVANÍ: Ing. Cibulková -  OZP MHMP  

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3198 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

10.  radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu pro stavbu Krajinářské úpravy 
zeleného pásu v okolí RN Slatina  
 
TISK č. 15736 Doba projednávání:  10.37 – 10.38 

PŘIZVANÍ: Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP 
  Ing. Frantík – MZO MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek 
  radní Lacko 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3199 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



7 
 

11.  radní Plamínková 
 
k uzavření smlouvy veřejné zakázky malého rozsahu pro stavbu Revitalizace Rokytky v km 
6,5 - 8,5 a Hostavického potoka km 1,0 - 2,0 - 3.etapa - Hostavický potok 
 

TISK č. 15705 Doba projednávání:  10.39 – 10.40 
PŘIZVANÍ: Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP 
  Ing. Frantík – MZO MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3200 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

12.  radní Plamínková 
 
Schválení odůvodnění veřejné zakázky "Sběr, svoz a nakládání s objemným odpadem 
pomocí velkoobjemových kontejnerů a provozování mobilních sběrných dvorů na území hl. 
m. Prahy" 
 

TISK č. 15228 Doba projednávání:  10.41 – 10.42 
PŘIZVANÍ: Ing. Jirásková – ředitelka MZO MHMP 
  Ing. Polák – MZO MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko  

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3201 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – radní Plamínková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



8 
 

13.  radní Ropková 
 
k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Střední odborné učiliště obchodní, 
Praha 2, Belgická 29, v rejstříku škol a školských zařízení 
 

TISK č. 15891 Doba projednávání:  10.43 – 10.44 
PŘIZVANÍ: Ing. Chlupová – SMS MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3202 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Ropková. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 

14.  radní Ropková 

 
k návrhu na změnu zápisu příspěvkové organizace Základní škola praktická a Základní 
škola speciální Lužiny, Praha 5,Trávníčkova 1743, v rejstříku škol a školských zařízení 
 
TISK č. 16000 Doba projednávání:  10.45 – 10.46 

PŘIZVANÍ: Ing. Chlupová – SMS MHMP 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3203 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – radní 
Ropková 
 Navržené usnesení bylo schváleno. 
  



9 
 

15.  radní Hašek 
 
k doporučení pro zastupování hl.m. Prahy a ke způsobu hlasování na řádné valné 
hromadě společnosti Pražská teplárenská Holding a.s. konané dne 19.12.2014 
 

TISK č. 16249 Doba projednávání:  10.47 – 10.48 
PŘIZVANÍ: Ing. Dobrovský – OPA MHMP 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3204 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámil předkladatel – radní Hašek. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
 
 
 

16.  náměstkyně primátorky Kislingerová 

 
k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na úhradu nákladů za atestační 
zkoušky na rok 2014 
 
TISK č. 16341 Doba projednávání:  10.49 – 10.50 

PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko 
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3205 

  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka – 
náměstkyně primátorky Kislingerová. 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
  



10 
 

17.  náměstkyně primátorky Kislingerová 
 
k návrhu na snížení rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Ministerstva vnitra na zajištění bydlení dle § 69 zákona č. 
325/1999 Sb., o azylu, ve znění pozdějších předpisů 
 

TISK č. 16310 Doba projednávání:  10.51 – 10.52 
PŘIZVANÍ: - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  náměstek primátorky Dolínek,  
  radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3206 
  
 S předloženým materiálem Radu HMP seznámila předkladatelka - 
náměstkyně primátorky Kislingerová 
 Navržené usnesení bylo schváleno.  
 
 
Primátorka hl. m. zahájila pokračování projednávání TISKU č. 16312.  

 
 

Bod č. 4 - pokračování  náměstek primátorky Stropnický 
 
k výzvě Ministerstva pro místní rozvoj ke zjednání nápravy ve věci nařízení č. 11/2014 
hlavního města Prahy 
 

TISK č. 16312 Doba projednávání:  10.53 – 11.37 
PŘIZVANÍ:  T. Ctibor – pov. říz. IPR HMP,   
  Ing. Cvetlerová – ředitelka SÚP MHMP,  
  Ing. arch. Kubiš – IPR HMP, 
  Ing. arch. Hnilička – IPR HMP, 
  Ing. Helebrantová – SUP MHMP 

PŘERUŠENO – v jednání pokračováno na konci dnešního jednání Rady HMP 
  
 Předložený materiál uvedl předkladatel - náměstek primátorky Stropnický. 
Následovala široká diskuse členů Rady HMP a předsedů klubů ZHMP. 
 
Projednávání materiálu bylo přerušeno, s tím, že materiál bude doprojednán na 
konci dnešního jednání Rady HMP.  
(pro přerušení hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni  - radní Ropková, radní Lacko) 
  



11 
 

18.  JUDr. Děvěrová, MPA 
 pověřena řízením MHMP  

 
k návrhu na vyřízení podání adresovaných Radě hl.m. Prahy  
 

TISK č. 16353 Doba projednávání:  11.38 – 11.39 
HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2  
  radní Ropková, radní Lacko 

PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3207 

 
 
Bod č. 19 
Operativní rozhodování Rady HMP 
body č. 1 až č. 70 schváleného programu 
(11.40 – 11.41) 
Schválení následujících materiálů zařazených do operativního projednávání Rady HMP 
proběhlo jedním souhrnným hlasováním, před kterým členové Rady HMP dostali 
možnost vznést námitky a připomínky ke konkrétním tiskům, resp. jim bylo umožněno 
požádat o ústní projednání či stažení jakéhokoliv tisku z programu jednání. 
(pro hlasovalo 9 radních, 2 byli nepřítomni - radní Ropková, radní Lacko) 
 
 
1. k návrhu na přijetí účelového investičního transferu z Ministerstva dopravy  
na financování OP Doprava a k návrhu na zvýšení rozpočtu vlastního hl.m. Prahy v roce 
2014 v kap. 03 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 16265 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3208 
 
2. k návrhu na přijetí účelového investičního transferu ze SFDI na financování akcí, 
realizovaných Technickou správu komunikací hl. m. Prahy a k návrhu na zvýšení rozpočtu 
vlastního hl.m. Prahy v roce 2014 o tento transfer 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 16240 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3209 
 
3. k návrhu na financování stavební akce na pozemní komunikaci Městskou částí Praha 1 
na majetku hl.m. Prahy, který je ve správě TSK hl.m. Prahy 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 16288 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3210 
 



12 
 

4. k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů pro PID v kapitole 03 - Doprava, využití 
prostředků investičního fondu příspěvkové organizace TSK HMP a úpravu odpisového 
plánu příspěvkové organizace ROPID 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 16223 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3211 
 
5. k návrhu na úpravu rozpočtu Technické správy komunikací hl.m. Prahy za účelem 
zajištění spoluúčasti v rámci OP Doprava, prioritní osy 5, oblasti podpory 5.2 „Zavádění 
systémů řízení a regulace silničního provozu v Praze“ projektu Komplexní telematický 
dohledový systém z důvodu uplatnění korekce Ministerstvem dopravy 

 náměstek primátorky Dolínek 
 TISK č. 16117 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3212 
 
6. k úpravám rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o účelové transfery  
ze státního rozpočtu 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16212 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3213 
 
7. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o investiční transfer  
ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v rámci Integrovaného systému ochrany 
movitého kulturního dědictví (ISO) 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 15713 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3214 
   
8. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer  
ze státního rozpočtu z Ministerstva zemědělství určený na náklady na činnost odborného 
lesního hospodáře 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16058 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3215 
 
9. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer  
ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v rámci Integrovaného systému ochrany 
movitého kulturního dědictví (ISO) 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16116 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3216 
  



13 
 

10. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o investiční transfery  
ze státního rozpočtu z Ministerstva kultury v rámci Integrovaného systému ochrany 
movitého kulturního dědictví (ISO) 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16120 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3217 
 
11. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 4, MČ 
Praha 9 a MČ Praha 16 na výkon pěstounské péče 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16201 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3218 
 
12. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o přijatý neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí k zajištění výplaty 
státního příspěvku pro zřizovatele zařízení pro děti vyžadující okamžitou pomoc 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16218 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3219 
 
13. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 19, MČ 
Praha - Benice, MČ Praha - Libuš. MČ Praha -Slivenec, Praha -Suchdol, MČ Praha - Troja  
a MČ Praha 13 na aktivní politiku zaměstnanosti 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16236 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3220 
 
14. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o investiční transfery  
ze státního rozpočtu z Ministerstva zdravotnictví na plicní ventilátory a monitor s 
defibrilátorem 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16237 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3221 
 
15. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí určený na podporu poskytování sociálních 
služeb na území Hlavního města Prahy 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16268 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3222 
 



14 
 

16. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva práce a sociálních věcí určený na podporu poskytování sociálních 
služeb na území Hlavního města Prahy 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16271 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3223 
 
17. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určené pro MČ Praha 13, MČ 
Praha 20, MČ Praha 22, MČ Praha - Satalice, MČ Praha - Slivenec, MČ Praha - Suchdol, MČ 
Praha - Troja a MČ Praha 6 na aktivní politiku zaměstnanosti 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16283 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3224 
   
18. k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer 
ze státního rozpočtu z Úřadu práce České republiky určený pro MČ Praha 1 na výkon 
pěstounské péče 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16304 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3225 
 
19. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Lochkov 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16172 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3226 
 
20. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 20 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16198 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3227 
  



15 
 

21. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 17 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16199 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3228 
 
22. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 12 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16208 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3229 
 
23. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s odpady 
a odstraňování starých ekologických zátěží, oblast podpory 4.2 - Odstraňování starých 
ekologických zátěží z Ministerstva životního prostředí pro MČ Praha 18 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16210 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3230 
 
24. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Zbraslav 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16219 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3231 
 
25. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s odpady 
a odstraňování starých ekologických zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání  
s odpady ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Klánovice 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16225 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3232 
  



16 
 

26. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s odpady 
a odstraňování starých ekologických zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání  
s odpady ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Suchdol 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16226 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3233 
 
27. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 13 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16244 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3234 
 
28. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha- Petrovice 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16246 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3235 
 
29. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Satalice 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16254 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3236 
 
30. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 5 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16255 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3237 
  



17 
 

31. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Křeslice 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16256 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3238 
 
32. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 8 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16258 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3239 
   
33. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 14 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16266 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3240 
 
34. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší  
a omezování emisí, oblast podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 4 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16270 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3241 
 
35. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 8 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16284 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3242 
  



18 
 

36. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.1 - Výstavba nových zařízení a rekonstrukce stávajících zařízení  
s cílem zvýšení využívání OZE pro výrobu tepla, elektřiny a kombinované výroby tepla  
a elektřiny ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Libuš 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16290 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3243 
 
37. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 20 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16292 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3244 
 
38. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 9 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16293 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3245 
 
39. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s odpady 
a odstraňování starých ekologických zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání  
s odpady ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha 16 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16294 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3246 
   
40. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality ovzduší  
a omezování emisí, oblast podpory 2.1 - Zlepšení kvality ovzduší z Ministerstva životního 
prostředí pro MČ Praha - Řeporyje 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16295 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3247 
  



19 
 

41. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 17 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16297 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3248 
 
42. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro Centrum sociálních služeb Praha 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16298 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3249 
 
43. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 21 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16307 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3250 
 
44. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.1 - Výstavba nových zařízení a rekonstrukce stávajících zařízení  
s cílem zvýšení využívání OZE pro výrobu tepla, elektřiny a kombinované výroby tepla  
a elektřiny ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Suchdol 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16274 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3251 
 
45. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 16 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16278 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3252 
  



20 
 

46. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - Slivenec 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16296 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3253 
 
47. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s odpady 
a odstraňování starých ekologických zátěží, oblast podpory 4.1 - Zkvalitnění nakládání  
s odpady ze Státního fondu životního prostředí pro MČ Praha - Čakovice 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16309 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3254 
 
48. k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v souvislosti s financováním projektu  
z Operačního programu Životní prostředí, Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání zdrojů 
energie, oblast podpory 3.2 - Realizace úspor energie a využití odpadního tepla ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 11 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16315 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3255 
 
49. k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha - Satalice k uzavření dohody s Úřadem práce 
České republiky - krajskou pobočkou pro hl. m. Prahu za účelem vytvoření pracovních 
příležitostí v rámci veřejně prospěšných prací a poskytnutí příspěvku na jejich vytvoření 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16230 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3256 
 
50. k úpravě rozpočtu vlastního hlavního města Prahy v roce 2014 o neinvestiční transfer 
ze státního rozpočtu z Ministerstva financí určený na krytí nákladů za činnosti v oblasti 
zabránění vzniku, rozvoje a šíření onemocnění tuberkulózou 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16324 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3257 
 
51. k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školským 
zařízením, které jsou zřizované hlavním městem Prahou 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16311 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3258 



21 
 

52. k návrhu na poskytnutí účelové investiční dotace MČ Praha - Libuš na vrub kapitoly 
1016 - rezerva na spolufinancování projektů EU/EHP rozpočtu hlavního města Prahy 

 náměstkyně primátorky Kislingerová 
 TISK č. 16326 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3259 
 
53. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemku podíl id. 3628/3720 parcelní číslo 1327/11  
v k.ú. Řepy ve vlastnictví Stavební bytové družstvo Praha 6, IČO: 000034088 se sídlem 
Kladenská 560/28, Praha 6 do vlastnictví hl. m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 15667 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3260 
 
54. k návrhu na bezúplatné nabytí ideální 1/3 pozemků parc.č. 1761/2, parc.č. 1777/15, 
parc.č. 1777/16, parc.č. 1777/17, parc.č. 1777/18, parc.č. 1777/19, parc.č. 1778/6, parc.č. 
1778/8, parc.č. 1778/9, parc.č. 1778/10, parc.č. 1778/13, parc.č. 1778/14, parc.č. 1778/15, 
parc.č. 1778/16, parc.č. 1778/17, parc.č. 1778/20, parc.č. 1778/21, parc.č. 1778/22, parc.č. 
2345/2 v k.ú. Kobylisy z vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit s majetkem 
státu: Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 697 97 111, se sídlem 
Rašínovo nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m. Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 15094 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3261 
 
55. k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků parc.č. 1350/4 v k.ú. Vršovice, id. 1/3 parc.  
č. 3650/3 v k.ú. Břevnov, parc. č. 2624/1 v k.ú. Radotín, parc. č. 291/25 v k.ú. Třebonice, 
parc.č. 3895 v k.ú. Újezd nad Lesy, id. 1/6 parc.č. 2913/15 v k.ú. Zbraslav a parcely číslo 
2894/1 a 2894/11 v k.ú.Ruzyně  ve vlastnictví České republiky, příslušnost hospodařit: 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČO 69797111, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2 do vlastnictví hl.m.Prahy 

 radní Hašek 
 TISK č. 15615 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3262 
 
56. k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových výdajů OTV MHMP na rok 2014 v kap. 02  
a kap. 08 

 radní Plamínková 
 TISK č. 15990 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3263 
  



22 
 

57. k návrhu přiznání odměny k ocenění pracovních zásluh při dovršení životního jubilea 
řediteli příspěvkové organizace zřízené hlavním městem Prahou v působnosti odboru 
kultury, zahraničních vztahů a cestovního ruchu MHMP 

 radní Wolf 
 TISK č. 15991 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3264 
 
58. k návrhu na využití finančních prostředků investičního fondu u Domu dětí a mládeže, 
Praha 6 - Suchdol, Rohová 7 

 radní Nováková 
 TISK č. 16168 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3265 
   
59. k návrhu na odpis nedobytných pohledávek u Domu dětí a mládeže Praha 12 - Monet 

 radní Nováková 
 TISK č. 16181 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3266 
 
60. k návrhu na úpravu schváleného použití finančních prostředků z investičního fondu 
příspěvkové organizace Zoologická zahrada hl. m. Prahy v r. 2014 

 radní Nováková 
 TISK č. 16147 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3267 
 
61. k návrhu na schválení změny termínu konání akce Judo Show Cup 2014 podpořené  
v rámci partnerství hl. m. Prahy při pořádání sportovních akcí konaných ve 4. čtvrtletí roku 
2014 

 radní Nováková 
 TISK č. 16335 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3268 
 
62. k návrhu na úpravu rozpočtu běžných výdajů v kap. 0416 na rok 2014 u školy, 
zřizované hlavním městem Prahou, k návrhu na využití finančních prostředků investičního 
fondu, rezervního fondu a fondu odměn u příspěvkových organizací zřizovaných hlavním 
městem Prahou v roce 2014 a k návrhu na úpravu limitu prostředků na platy zaměstnanců 
v kap. 0416 

 radní Ropková 
 TISK č. 16144 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3269 
  



23 
 

63. k úpravě rozpočtu běžných výdajů vlastního hlavního města Prahy v kap. 0416 
 radní Ropková 
 TISK č. 16229 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3270 
 
64. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež  
a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 15888 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3271 
 
65. k návrhu na úpravu rozpočtu hl.m. Prahy na rok 2014 v kap. 04 - Školství, mládež  
a sport 

 radní Ropková 
 TISK č. 16138 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3272 
 
66. k návrhu na úpravu limitu prostředků na platy příspěvkových organizací v působnosti 
odboru ZSP MHMP v roce 2014 

 radní Ropková 
 TISK č. 16196 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3273 
 
67. k přidělení účelového neinvestičního transferu ze státního rozpočtu školám a školským 
zařízením kraje Hlavní město Praha 

 radní Ropková 
 TISK č. 16247 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3274 
 
68. k informativní zprávě o plnění úkolů vyplývajících z usnesení Zastupitelstva hl.m. Prahy 

 JUDr. Děvěrová, MPA -  pověřena řízením MHMP  
 TISK č. 16113 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3275 
   
69. k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 09 vnitřní správa v roce 2014 

 JUDr. Děvěrová, MPA -  pověřena řízením MHMP  
 TISK č. 16195 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3276 
  



24 
 

70. ke Zprávě o výsledcích kontrolních činností zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 19.11.2014 do 25.11.2014 

 Ing. Ondráčková – ředitelka OKC MHMP 
 TISK č. 16084 

  Schváleno 
  Usnesení Rady HMP č. 3277 
 
 
 

20. primátorka hl. m. Prahy 
 
k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP č. 3167 ze dne 9.12.2014 k návrhu programu 
jednání 2. zasedání Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 18. 12. 2014 

TISK č. 16308 Doba projednávání:  11.42 – 11.43 
PŘIZVANÍ: --- 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  radní Ropková  
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3278 

  
 Předložený materiál uvedla předkladatelka – primátorka hl. m. Prahy. 
 Navržené usnesení bylo po úpravách schváleno.  
 
 
 
 
Bod č. 21 
Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP 
(11.44 -11.45) 
 
V rámci bodu „Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady HMP“ mají radní možnost formou 
usnesení Rady HMP operativně řešit naléhavé a zvlášť významné úkoly související  
se záležitostmi, které považují za zásadní či urgentní. 
 

- T. Ctibor, pověřený ředitel institutu IPR HMP, informoval Radu HMP  o projektu 
Podnikatelského inkubačního centra Evropské kosmické agentury v Praze  
(ESA BIC Praha) 
Přizvaní: T. Ctibor –pov. říz. IPR HMP, Ing. Pechlát – IPR HMP 

  



25 
 

Bod č. 4 - pokračování náměstek primátorky Stropnický 
 
k výzvě Ministerstva pro místní rozvoj ke zjednání nápravy ve věci nařízení č. 11/2014 
hlavního města Prahy 
 

TISK č. 16312 Doba projednávání:  11.46 – 13.32 
PŘIZVANÍ:  - - - 

HLASOVÁNÍ O USNESENÍ: PRO:  9  
  PROTI:  0 
  ZDRŽEL SE: 0 
  NEPŘÍTOMEN: 2 
  radní Ropková  
  radní Lacko  
PŘIJATO  USNESENÍ ČÍSLO 3279 

  
 Projednávaný materiál  předkladatel - náměstek primátorky Stropnický. 
Následovala široká diskuse.  
 Primátorka hl. m. Prahy přerušila jednání Rady HMP.  
(přerušeno od 11.55 hod. – 13.15 hod.) 
  
 Primátorka hl. m. Prahy zahájila jednání Rady HMP ve 13.15 hod.  
Navrhované usnesení bylo upraveno a  
 Navrhované usnesení bylo s navrženými úpravami schváleno. 
 
 
Prostřednictvím kolovadla byla Rady HMP seznámena: 
 
1. s e-mailem od Mg.A Ondřeje Císlera, Ph.D., architekta, pedagoga Fakulty architektury 
ČVUT, člena ČKA, ze dne 12. 12. 2014 – adresovaným členům Rady HMP, vě věci Pražských 
stavebních předpisů 
 
 
K informaci členové Rady HMP obdrželi: 
 
k  dodatku č. 13 ke smlouvě o veřejných službách ve veřejné drážní a městské autobusové 
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na rok 2010 až 2019 uzavřené dne 
21.12.2009 mezi hlavním městem Prahou, zastoupeným příspěvkovou organizací ROPID, a 
Dopravním podnikem hl.m. Prahy, a.s. 

 náměstek primátorky hl. m. Prahy Dolínek 
 TISK č. 16220 

  



26 
 

40. jednání Rady hlavního města Prahy zakončila primátorka hl. m. Prahy 
Adriana Krnáčová ve 13.33 hodin. 

 
 

      Přijatá usnesení Rady HMP č. 3192 až č. 3279 jsou součástí tohoto zápisu.  
 

 
 
 
 
 
 

Adriana Krnáčová 
primátorka hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek  
náměstek primátorky hl. m. Prahy 

 
 
 
 
 
 
 
Zapisovatelka : Ověřovatelé : 
Ing. Magdalena Vávrová     
 
   
 
   
 
  RNDr. Jana Plamínková 
  radní hl. m. Prahy 
                                           
 
 
 
 
  Ing. Radek Lacko 
  radní hl. m. Prahy  
   
                                                                                                     
                                                                                                     


